[bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	30-0
	30.03.2022

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2022 год

Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ п.9.3 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 №1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на основании уведомлений Министерства природных ресурсов и экологии Республики Бурятия № 803/45; 803/58;803/69;803/70; 803/67; 803/68 от 23.03.2022 года, приказываю:
1. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0605 Ж1401S2Д10 540 на сумму 6 942 486,00 рублей (содержание объектов размещения твердых коммунальных отходов);
- по КБК: 918 0605 Ж1403S2Д40 540 на сумму 5 865 000,00 рублей (разработка проектной документации на рекультивацию несанкционированных свалок);
- по КБК: 918 0605 Ж1404S2Б60 244 на сумму 20 000 002,00 рубля (ликвидация несанкционированных свалок по решению суда).
2. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Жилищно-коммунального хозяйства и строительства Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0605 Ж1401S2Д10 540 доп. класс 803-22002 на сумму 6 942 486,00 рублей (содержание объектов размещения твердых коммунальных отходов);
- по КБК: 918 0605 Ж1403S2Д40 540 доп. класс 803-22004 на сумму 5 865 000,00 рублей (разработка проектной документации на рекультивацию несанкционированных свалок);
- по КБК: 918 0605 Ж1404S2Б60 244 доп. класс 803-22003 на сумму 20 000 002,00 рубля (ликвидация несанкционированных свалок по решению суда).
           3. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Управление градостроительства, имущественных и земельных отношений Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 919 0503 У320074330 540 на сумму 726 200,00 рублей;
[bookmark: _GoBack]- по КБК: 919 0503 У320055050 540 на сумму 71 890 000,00 рублей
(реализация мероприятий планов соц. Развития центров экономического роста субъектов, входящих в состав Дальневосточного федерального округа).
          4. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
              - по КБК: 924 1103 С111083130 621 на сумму 768 600,00 рублей;
              - по КБК: 924 1103 С111083130 611 на сумму 51 500,00 рублей;
              - по КБК: 924 1105 С112083050 111 на сумму 29 600,00 рублей;
              - по КБК: 924 1105 С112083050 119 на сумму 9 000,00 рублей (минимальный размер оплаты труда);
              - по КБК: 924 1105 С141083700 622 на сумму 1 450 000,00 рублей (проектно - сметная документация по строительству спортивной площадки в с.Выдрино);
              - по КБК: 924 1105 С141083700 243 на сумму 20 000,00 рублей (определение сметной стоимости ПСД по строительству спортивной площадки в с.Выдрино).
          5. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта Администрации МО «Кабанский район»:
              - по КБК: 924 1101 С121082600 244 на сумму 20 000,00 рублей (определение сметной стоимости ПСД по строительству спортивной площадки в с.Выдрино);
              - по КБК: 924 1103 С111083130 621 на сумму 1 450 000,00 рублей (проектно - сметная документация по строительству спортивной площадки в с.Выдрино).
          6. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Комитет по культуре и делам молодежи Администрации МО «Кабанский район»:
              - по КБК: 914 0703 К131083030 621 на сумму 419 443,00 рубля;
              - по КБК: 914 0801 К121083110 621 на сумму 252 557,00 рублей (минимальный размер оплаты труда).
          7. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
              - по КБК: 915 0701 Р1101S2160 621 на сумму 5 034 534,00 рубля;
              - по КБК: 915 0701 Р1101S2160 611 на сумму 45 066,00 рублей;
              - по КБК: 915 0702 Р1202S2160 621 на сумму 3 398 000,00 рублей;
              - по КБК: 915 0709 Р1404S2160 111 на сумму 735 340,00 рублей;
              - по КБК: 915 0709 Р1404S2160 119 на сумму 217 960,00 рублей (минимальный размер оплаты труда).
           8. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
              - по КБК: 915 0701 Р110183010 621 на сумму 188 600,00 рублей (софинансирование к субсидии исполнение расходных обязательств).
           9. Уменьшить бюджетные ассигнования МКУ Администрации МО «Кабанский район»:
             - по КБК: 912 0113 А530083590 611 на сумму 1 566 400,00 рублей.
          10. Увеличить бюджетные ассигнования МКУ Администрации МО «Кабанский район»:
            - по КБК: 912 0113 А5300S2160 611 на сумму 1 784 100,00 рублей (минимальный размер оплаты труда).
11. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника управления - начальника бюджетного отдела А.В. Баландину.

Руководитель организации

Начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

Исп.  Животова О.В. (40653)